
 
 

 

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in 

Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 

        Agli Atti della Scuola 

         All’Albo online 

         Su Amministrazione Trasparente 

         Al sito web 

 

OGGETTO: DECRETO ESITO PROCEDURA “avviso interno ed esterno per la selezione 

di figure professionali da incaricare nel ruolo di progettista con inquadramento 

economico all’interno del 10% dei costi di progettazione” e assunzione incarico a titolo 

gratuito di progettista. 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation Classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi 

“A scuol@ di connessioni educative” 

C.U.P. B24D22003410006 

C.N.P. M4C1I3.2-2022-961 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno ed esterno per la selezione di figure professionali da incaricare nel ruolo di 

progettista con inquadramento economico all’interno del 10% dei costi di progettazione” prot. 7654 

del 26/05/2023; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell’Avviso di Selezione prot. n. 7654 del 26/05/2023 per 

l’affidamento del predetto incarico, prevista per le ore 14.00 del giorno 10/06/2023, non sono 

pervenute agli atti di questo istituto scolastico candidature; 

CONSIDERATA l’urgenza di esperire le procedure di acquisto finalizzate alla realizzazione del 

progetto PNRR LABS, scadenza prevista al 30.06.2023; 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008735 - 15/06/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO



 
 

 

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in 

Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 

VISTO il lavoro preliminare già svolto dal GRUPPO DI PROGETTAZIONE nominato con decreto 

prot.7718 del 29/05/2023; 

DECRETA 

 

Art. 1 

Che la procedura di selezione per il reclutamento di personale da impiegare in attività specialistiche 

di Progettista, pubblicata con Avviso di Selezione prot. n. 7654 del 26/05/2023 è andata deserta; 

 

Art.2 

Di assumere, a titolo non oneroso, l’incarico di progettista per la realizzazione del progetto Piano 

Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation Classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi - “A scuol@ di connessioni educative” C.U.P. B24D22003410006 

e C.N.P. M4C1I3.2-2022-961. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 Prof.ssa Rita Di Persio 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008735 - 15/06/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO


		2023-06-15T11:47:02+0200
	RITA DI PERSIO




